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ATTAH-1

Sub.: Reply to RTI Query by Ms. Monika Sharma, Uttarakhand.

Query 1.

Kindly provide information in which month and year OFC was
installed above power transmission lines from Pithoragarh to
Dharchula.

I~

Reply 1.

The said OPGW link was commissioned on 31.03.2016. L

Query 2.

Kindly provide copy of the agreement with lowest tariff for which
PGCIL has provided UGOFC to any other company/entity/person. Or
any one agreement with tariff details which company has given
UGOFC to any entity or person. (Only tariff details along with entity
name and area may be provided instead of whole agreement).

Reply 2.

Tariff for providing dark fibore on UGOFC differ from location to
location basis, availability of spare fibres, existing business with
customer & POWERGRID future planning, etc. Disclosure of rates
may also affect the POWERGRID's business with existing
customers.

Considering above, the information sought is exempted from
disclosure under Section 8(1)(d) of RTI Act, 2005 as it pertains to
commercial contract and confidence and cannot be disclosed to a
third party under said exemption clause.

Query 3.

Details of initiative being taken by PGCIL in Uttarakhand in spirit of
social corporate responsibility.

Reply 3.

Details of initiatives taken by POWERGRID in Uttarakhand are
available at POWERGRID’s website:

https://www.powergridindia.com/annual-reports.

Details of initiatives taken in FY 2020-21 are as given below:

S.No. | Details of CSR activity sanctioned during [ Project Cost
2020-21 (Rs. Lakh)

1. Financial Aid to Uttarakhand Gowt. for 50.00
Procurement of PPE Kits, N95 Mask and
other medical equipment to fight against
COVID-19, Uttarakhand

2 Making of 30000 Nos. Cloth face mask 4.95
through women and girls who have been
imparted six months training in tailoring by
POWERGRID, Koteshwar.




o Construction of Cement Concrete Flooring 5.98
(Pavement) and shed on stage Platform at
Assembly/Prayer Ground in Gowt. Inter
College, Pokhri, Tehsil- Gaja, Tehri Garhwal
District Uttarakhand.

4. Construction of check dam nearby Bagrihaat 22.56
village, District Pithoragarh, Uttarakhand.

Total 83.49
Query 4. Total amount spent if any in Uttarakhand toward social cause during
FY 2018-19 and 2019-20.
Reply 4. Details of amount spent by POWERGRID under CSR in Uttarakhand

are available at POWERGRID’s website:
https://www.powergridindia.com/annual-reports.
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